[image: image1.png]

 № 16                                            14.09.2020г.
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 сентября 2020г.                                                                                            № 9/1
с.Нижнечеремошное
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва
На территории Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва.
В голосовании приняли участие 439 избирателей, что составило 58,53% от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу лиц, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Нижнечеремошинского сельсовета».
Председатель комиссии                                                     С.Н.Литвинова

Секретарь комиссии                                                            М.С.Синяговская
Приложение

к решению избирательной комиссии

Нижнечеремошинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области
от 13 сентября 2020г. № 9/1
Список избранных депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатным избирательным округам:

1. По многомандатному избирательному округу :
Базауэр Виктор Александрович;

Величко Екатерина Харитоновна;

Мисакян Татьяна Ивановна;

Нестеренко Татьяна Петровна;

Обмета Светлана Николаевна;

Тахтамир Татьяна Анатольевна;

Хлобостин Наталья Геннадьевна;

Шевченко Татьяна Ивановна.
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
13 сентября  2020г.                                                                                             № 7/1

с.Нижнечеремошное
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 22 часа 30 минут «13»сентября 2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа
РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу:

Базауэр Виктор Александрович,

Величко Екатерина Харитоновна,

Мисакян Татьяна Ивановна,

Нестеренко Татьяна Петровна,

Обмета Светлана Николаевна,

Тахтамир Татьяна Анатольевна,

Хлобостин Наталья Геннадьевна,

Шевченко Татьяна Ивановна
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Нижнечеремошинского сельсовета».

Председатель комиссии
С.Н.Литвинова

Секретарь комиссии
                                                          М.С.Синяговская

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14 сентября  2020г                                                                                        № 8/1

с.Нижнечеремошное

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа от «13» сентября 2020года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва  многомандатному избирательному округу:

Базауэр Виктора Александровича;

Величко Екатерину  Харитоновну;

Мисакян Татьяну Ивановну;

Нестеренко Татьяну Петровну;

Обмета Светлану Николаевну;

Тахтамир Татьяну Анатольевну;

Хлобостин Наталью Геннадьевну;

Шевченко Татьяну Ивановну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу удостоверение об избрании:

Базауэр Виктору Александровичу;

Величко Екатерине Харитоновне;

Мисакян Татьяне Ивановне;

Нестеренко Татьяне Петровне;

Обмета Светлане Николаевне;

Тахтамир Татьяне Анатольевне;

Хлобостин Наталье Геннадьевне;

Шевченко Татьяне Ивановне.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Нижнечеремошинского сельсовета»

Председатель комиссии                                                            С.Н.Литвинова

Секретарь комиссии                                                                  М.С.Синяговская

СОУЧРЕДИТЕЛИ :

администрация Нижнечеремошинского сельсовета

Совет депутатов Нижнечеремошинского сельсовета
                     АДРЕС РЕДАКЦИОННОГО СОВЕТА:
632946

Новосибирская область Краснозёрский район

с. Нижнечеремошное ул. Октябрьская , 53
                ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЕДАКЦИОННОЙ КОМИССИИ :
Синяговская Марина Сергеевна – специалист администрации Нижнечеремошинского сельсовета

                Тираж – 3 экземпляров
СОДЕРЖАНИЕ :
Решение избирательной комиссии Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.09.2020 №9/1 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва»
                                                                                                                         стр.2

Решение окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва от 13.09.2020 № 7/1 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу»
                                                                                                                          стр.4
Решение окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва от 14.09.2020 № 8/1 «О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу»
                                                                                                                          стр.5

PAGE
6